Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

24.11.2023 г.                  № 265-01-08-256

О назначении администратора
за организацию работы
в АИС «ЭПОС»

     В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Устава ОУ, в целях обеспечения

работы  в Электронной Пермской  образовательной системе («ЭПОС»)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Шейко Елену Александровну, учителя назначить ответственным

администратором за ведение работы в АИС «ЭПОС» в подсистемах:

«ЭПОС. Школа», «ЭПОС. Библиотека», «ЭПОС. Аналитика и отчетность»,

«ЭПОС. Единый сервис записи», «ЭПОС. Олимпиады» в

общеобразовательной организации - Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Вильвенская средняя

общеобразовательная школа".

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      М.Л. Ганина

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-256 от 24.11.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.11.2023 14:28

	1